
ZARZĄDZENIE Nr 580/PM/2021 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
408.621,00 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 408.621,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
408.621,00 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  408.621,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2021 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  696.544.195,20 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  648.710.724,20 zł 
    b) dochody majątkowe    47.833.471,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  717.667.895,20 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  629.086.513,20 zł 
    b) wydatki majątkowe    88.581.382,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta    21.123.700,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    37.224.669,26 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.100.969,26 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: 868F007B-F2E7-4D12-AB86-58B97CB88185. Przyjęty Strona 1



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
752 Obrona narodowa   3 300,00   3 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne   3 300,00   3 300,00
ogółem:

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  3 300,00   3 300,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 300,00   3 300,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  3 300,00   3 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   75 000,00   75 000,00
75495 Pozostała działalność   75 000,00   75 000,00

ogółem:

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  75 000,00   75 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   75 000,00   75 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  75 000,00   75 000,00

852 Pomoc społeczna   70 760,00   70 760,00   551 081,00   547 700,00   3 381,00
85202 Domy pomocy społecznej   20 288,00   20 288,00   3 381,00   3 381,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  20 288,00   20 288,00   3 381,00   3 381,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 288,00   20 288,00   3 381,00   3 381,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 580/PM/2021

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 30 listopada 2021 r.

Id: 868F007B-F2E7-4D12-AB86-58B97CB88185. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  20 288,00   20 288,00   3 381,00   3 381,00

85203 Ośrodki wsparcia   50 472,00   50 472,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  50 472,00   50 472,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   50 472,00   50 472,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  50 472,00   50 472,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

  61 100,00   61 100,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  61 100,00   61 100,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   61 100,00   61 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  61 100,00   61 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

  189 600,00   189 600,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  189 600,00   189 600,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   189 600,00   189 600,00

Id: 868F007B-F2E7-4D12-AB86-58B97CB88185. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  189 600,00   189 600,00

85216 Zasiłki stałe   297 000,00   297 000,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  297 000,00   297 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   297 000,00   297 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  297 000,00   297 000,00

Ogółem, z tego:   145 760,00   145 760,00   554 381,00   547 700,00   6 681,00
1) dochody bieżące   145 760,00   145 760,00   554 381,00   547 700,00   6 681,00
z tego:
- dotacje i subwencje   145 760,00   145 760,00   554 381,00   547 700,00   6 681,00

Razem:   145 760,00   145 760,00   554 381,00   547 700,00   6 681,00

Id: 868F007B-F2E7-4D12-AB86-58B97CB88185. Przyjęty Strona 3



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

752 Obrona narodowa   3 300,00   3 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne   3 300,00   3 300,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   3 300,00   3 300,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 300,00   3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 300,00   3 300,00
w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   3 000,00   3 000,00

Organizacja i przeprowadzenie ćwiczeń powiatowych w celu 
sprawdzenia przyjętych rozwiązań w ramach przygotowań 
obronnych

   300,00    300,00

               w tym:
        Porozumienia z organami administracji rządowej    300,00    300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   75 000,00   75 000,00
75495 Pozostała działalność   75 000,00   75 000,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   75 000,00   75 000,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   75 000,00   75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   75 000,00   75 000,00
w tym:

Wydatki bieżące, tj. zakup paliwa oraz sprzętu i wyposażenia dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy

  75 000,00   75 000,00

               w tym:
Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   75 000,00   75 000,00

852 Pomoc społeczna   70 760,00   20 288,00   50 472,00   551 081,00   547 700,00   3 381,00
85202 Domy pomocy społecznej   20 288,00   20 288,00   3 381,00   3 381,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 819,61   2 819,61
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    492,30    492,30
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    69,09    69,09
4300 Zakup usług pozostałych   20 288,00   20 288,00

z tego:
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ   20 288,00   20 288,00   3 381,00   3 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 819,61   2 819,61
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 819,61   2 819,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    492,30    492,30
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    492,30    492,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    69,09    69,09
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    69,09    69,09

4300 Zakup usług pozostałych   20 288,00   20 288,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy, ul. Grabskiego 11

  20 288,00   20 288,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   20 288,00   20 288,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 580/PM/2021

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 30 listopada 2021 r.

Id: 868F007B-F2E7-4D12-AB86-58B97CB88185. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

85203 Ośrodki wsparcia   50 472,00   50 472,00
ogółem:

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  50 472,00   50 472,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   50 472,00   50 472,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  50 472,00   50 472,00

w tym:

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym i Ruchowym PERSONA, ul. Wojska Polskiego 20, 59-
220 Legnica - Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 
dla 36 osób - Finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 
20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. 
zm.), w związku z programem kompleksowego wsparcia rodzin "Za 
życiem" przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 
20 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1250). Powyższe środki 
uwzględniają podwyższenie dotacji na okres od 1 października do 
31 grudnia 2021 r. o 30%, tj. o 525,75 zł na jednego uczestnika 
miesięcznie

  50 472,00   50 472,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  61 100,00   61 100,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   61 100,00   61 100,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   61 100,00   61 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   61 100,00   61 100,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   61 100,00   61 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  189 600,00   189 600,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   189 600,00   189 600,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   189 600,00   189 600,00

3110 Świadczenia społeczne   189 600,00   189 600,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   189 600,00   189 600,00

85216 Zasiłki stałe   297 000,00   297 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   297 000,00   297 000,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   297 000,00   297 000,00

3110 Świadczenia społeczne   297 000,00   297 000,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   297 000,00   297 000,00

Ogółem, z tego:   145 760,00   95 288,00   50 472,00   554 381,00   547 700,00   3 381,00   3 300,00
1) wydatki bieżące   145 760,00   95 288,00   50 472,00   554 381,00   547 700,00   3 381,00   3 300,00

Razem, z tego:   145 760,00   95 288,00   50 472,00   554 381,00   547 700,00   3 381,00   3 300,00
Gmina   547 700,00   547 700,00
Powiat   145 760,00   95 288,00   50 472,00   6 681,00   3 381,00   3 300,00

Id: 868F007B-F2E7-4D12-AB86-58B97CB88185. Przyjęty Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków 
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zmniejszenia 
planowanych dochodów o kwotę 408.621,00 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2021 zmniejszenia  planowanych wydatków o  kwotę 408.621,00 zł.  

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z: 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.448.2021.GF z dnia 15 listopada 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, tj. zmniejszeniu o kwotę 3.300,00 zł 
w dziale 752 „Obrona narodowa”, w rozdziale 75212 „Pozostałe wydatki obronne”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
nr BZ-LUSKŻ.3111.1.2020.HL z dnia 10 listopada 2021 r.. 

Powyższe środki przeznaczone były na zadania związane z przeprowadzeniem ćwiczeń i szkoleń 
w jednostkach samorządu terytorialnego. 

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 11 - Bezpieczeństwo zewnętrzne i nienaruszalność 
granic, Zadanie nr 11.4 - Gotowość struktur administracyjno - gospodarczych kraju do obrony państwa, 
Podzadanie nr 11.4.2 - Pozamilitarne przygotowania obronne, Działanie nr 11.4.2.4 - Szkolenie obronne 
administracji publicznej i przedsiębiorców, 

– umowy dotacji nr 17/2021 zawartej w dniu 8 listopada 2021 roku we Wrocławiu pomiędzy Dolnośląskim 
Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, a Gminą Legnica na przekazanie 
dotacji w kwocie 75.000,00 zł na wydatki bieżące, tj. zakup paliwa oraz sprzętu i wyposażenia dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, w rozdziale 75495 „Pozostała działalność”. 

Umowę zawarto na podstawie art. 150 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021, poz. 305 ze zm.) i § 9 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 23.12.2015 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz. U. 2016, poz. 6), 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.461.2021.MJ z dnia 24 listopada 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu, tj. zmniejszeniu o kwotę 3.381,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85202 „Domy 
pomocy społecznej”.  

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.162.2021.JK 
z dnia 22 listopada 2021 r.. 

Zmniejszenia dotacji wynikają z niewykorzystania miejsc w domach pomocy społecznej oraz z niższego niż 
dotacja z budżetu państwa, kosztu utrzymania mieszkańca domu lub przyjęcia do domu mieszkańca, 
skierowanego po 1 stycznia 2004 roku, czyli niepodlegającego dofinansowaniu z dotacji za miesiąc listopad 
wg stanu na 31.10.2021 r., dla Domu Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Grabskiego 11. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej, 

Id: 868F007B-F2E7-4D12-AB86-58B97CB88185. Przyjęty Strona 1



– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.475.2021.MJ z dnia 30 listopada 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu, tj. zwiększeniu o kwotę 20.288,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85202 „Domy 
pomocy społecznej”.  

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.169.2021.JK 
z dnia 29 listopada 2021 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy 
Społecznej w Legnicy, ul. Grabskiego 11. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.409.2021.MJ z dnia 8 listopada 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
50.472,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia”. 

Zwiększenia dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
nr ZP-ZS.3111.144.2021.JK z dnia 4 listopada 2021 r. z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51 c 
ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), 
w związku z programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1250). 

Powyższe środki uwzględniają podwyższenie dotacji na okres od 1 października do 31 grudnia 2021 r. 
o 30%, tj. o 525,75 zł na jednego uczestnika miesięcznie. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.2 - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.458.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowej przekazywanej na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 61.100,00 zł w dziale 852 „Pomoc 
społeczna”, w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.157.2021.JK 
z dnia 18 listopada 2021 r.. 

Powyższe zmiany znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 20 - Zdrowie, Zadanie nr 20.1 - System opieki 
zdrowotnej i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie nr 20.1.3 - Opłacanie i refundacja składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie nr 20.1.3.1 - Opłacanie 
i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.457.2020.MJ z dnia 22 listopada 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 189.600,00 zł w dziale 852 „Pomoc 
społeczna”, w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.158.2021.JS 
z dnia 18 listopada 2021 r.. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 

Id: 868F007B-F2E7-4D12-AB86-58B97CB88185. Przyjęty Strona 2



wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.459.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 297.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc 
społeczna”, w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.159.2021.JK 
z dnia 18 listopada 2021 r.. 

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej. 

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 696.544.195,20 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 717.667.895,20 zł.     

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

Id: 868F007B-F2E7-4D12-AB86-58B97CB88185. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Uzasadnienie

